
МИНИСТЕРСТВО НА ФИНАНСИТЕ 
АГЕНЦИЯ ЗА ЗАСТРАХОВАТЕЛЕН НАДЗОР 

София - 1000, бул. ”Цар Освободител” № 6, www.isa.minfin.government.bg, тел.981 78 53, факс 981 70 06 

 

З А П О В Е Д 
 

№ 148 
 

гр. София 09.12.2002 година 
 

На основание чл. 22, ал. 1, т. 16 от Закона за застраховането във 
връзка с чл. 13, ал. 3, т. 2 от Правилника за устройството и дейността на 
Агенцията за застрахователен надзор   

 
 

Н А Р Е Ж Д А М : 
 

 
1. Отменям заповед № 11/ 05.02.2002 г. на Директора на Агенция за 

застрахователен надзор. 
2. Утвърждавам формата и съдържанието на декларация по чл. 9, ал. 8 

от Закона за застраховането за произхода на средствата за 
придобиване на акции над 1 на сто от капитала на застрахователно 
дружество и удостоверяване на финансовото/имущественото 
състояние на заявителя. 

3. Утвърждавам формата и съдържанието на референция по чл.9, ал.4, 
т. 9 от Закона за застраховането.   

 
 
 
 
 
 
 

ДИРЕКТОР: …………….…………….. 
          (РУМЕН ГЪЛЪБИНОВ) 


